



Hej Golfvänner.

Solen börjar visa sig och vi hoppas den hjälper oss att torka upp vår bana så att vi kan inleda golfsäsongen 2023 och att vi i år äntligen, och för alltid, blivit av med begränsningar på grund av Covid.

Så snart det torkat upp lite kommer vi att öppna upp rangen så att vi alla kan börja träna.

En del förändringar på personalsidan har skett under vinteruppehållet. Tyvärr har Eva sagt upp sig och börjat som frukostvärdinna på Bredaryds Wårdshus. Vi välkomnar i stället Siv Karlsson som redan börjat sin anställning hos oss. Tack Eva för ett mycket gott arbete och lycka till framöver.

Förra året inledde vi ett samarbete med Christopher Svarvar Golf, och det kommer vi fortsätta med även under 2023. Han kommer att sköta våra grönt kort kurser, juniorträningen och erbjuder er alla lektioner för att förbättra ert golfspel.

Säsongs träning Reftele/Lanna Vår 2023

Den 25:e april startar vi upp årets säsongs träning. Under fem veckor kommer vi träna golf och bli lite bättre. Varje träningspass är på 1,5 timme. Vi startar i Reftele och nästa tillfälle är vi i Lanna och så växlar vi varannan gång. Under passen tränar vi på närspel och sving. Vi går igenom de viktigaste närspelsslagen såsom puttning, chippning, pitch/lobb, wedgespel och någon specialare. Svingen ägnar vi en del tid åt. Det blir check på grepp, uppställning och såklart varför man ska sikta rätt. Vad säger du om bättre bollträff, längre slag och troligen betydligt rakare? Träningarna ligger på antingen fm eller senare på eftermiddagen/tidig kväll. Du väljer den grupp du vill vara med i. Vi startar upp i april och sluter i juni. Träningarna ligger varannan vecka, då får du bra med egentid att träna på det vi går igenom.

Grupperna är på 9 deltagare och du har hcp 54 eller lägre. Oavsett hur länge du har spelat golf kommer träningen ge dig en boost framåt. Grupp 1 och 2: **1 045:-**, Grupp 3 och 4: **895:-**
Bollar ingår under träningen

Gå in på [Anmälan Reftele/Lanna - CHRISTOPHER SVARVAR GOLF](#) så finns all information där.

Medlemsavgifter.

I mitten av januari skickade vi ut fakturor på medlemsavgiften. Vi ser att en del inte betalat och vill därför kolla så att du säkert fått fakturan. Har du inte fått någon faktura så hör av dig till oss på telefon 0370-83 338 (kansli) eller per mail till lannagolfklubb@gmail.com så fixar vi en kopia. Det är ju snart dags att öppna banan och då **måste** medlemsavgiften vara betald för att man ska få spela. Viktigt att ni betalar till angivet bg.nr. 5743-1470 och anger OCR nummer vid betalning. Underlättar för oss i bokföringen.



Lite information från våra olika kommittéer.

Tävlingskommittén.

Nu är det äntligen dags för ett nytt golfår med många trevliga tävlingar. Vi i kommittén vill att ni ska ha en bra upplevelse av våra tävlingar och vi ska göra så gott vi kan för att ni ska trivas och ha kul. Vi har 9 st. tävlingar under året och första tävlingen är Städgolfen prel. datum 16 april om vädrets makter tillåter, så kom och hjälp till med städningen så kan ni spela tävlingen. Vi kommer även att ha en tävling den 13 maj då Smålands Damtour kommer och spela på Lanna.

Onsdagsgolfen börjar den 19 april och spelas över 22 omgångar med den stora finalen den 24 september.

Gubbsvingen börjar samma datum som Onsdagsgolfen 19/4 och alla som är födda 1963 eller tidigare är välkomna att tävla. Anmälan 8.15 och shotgunstart 8.45. Välkomna alla nya och gamla Gubbsvingare.

Utbildningskommittén.

All utbildning kommer att skötas av Christopher Svarvar Golf enligt information ovan. Uppmana vänner och bekanta att anmäla sig till grönt kort kurs. Gå in på länken <http://www.christophersvarvargolf.com/lanna.html> för att göra anmälan till kursen.

Juniorkommittén.

Årets juniorträning startar under våren i samarbete med Christopher Svarvar Golf. Träningen kommer att ske tillsammans med Reftele GK och sker varannan gång i Lanna och varannan gång i Reftele. All information om grupper, tider mm. kommer att finnas på vår hemsida. Programmet för hösten fastställs senare så håll utkik på vår hemsida.

Ingen kostnad för träningen utöver medlemskap i Lanna GK.

Anmälan ska ske till e-postadressen nedan. Juniorer som inte är medlemmar ska teckna medlemskap i Lanna GK.

Anmälan till kansliet: lannagolfklubb@gmail.com

Mer information om träningen kan du få av någon i juniorkommittén:

Roger Bjärsholm (sammankallande) 072-5104808.

Magnus Hägg 070-3495002.



Sponsorkommittén

Det är lite bistrare tider för oss alla och även företagen kämpar med ökade kostnader och en viss oro för framtiden. Vi har märkt av detta i samband med våra kontakter med våra sponsorer, men vi kan med glädje konstatera att våra sponsorer, både gamla och nya, åter ställer upp och stöttar vår lilla golfklubb på ett imponerande sätt.

I skrivande stund har vi ca 70 sponsorer. Några har av olika anledningar hoppat av, men i gengäld har vi fått in någon ny, och mer kan komma. Har du några tips på ytterligare nya sponsorer är du hjärtligt välkommen att tipsa oss. Våra sponsorer är "guld värda" för att vi ska kunna utveckla vår verksamhet så att vi kan bli en bättre och attraktivare golfklubb.

Marknadsföringen och försäljningen av Golfhäftet 2023 (595 kr.) via klubben har också gått bra och ger en liten extra intäkt till klubben. Du har väl köpt ett till dej själv hoppas vi så att du kan spela billigare även på andra banor. Vi återkommer med datum och tid för vår årliga Sponsorstävling.

Damkommittén.

Damkommittén hälsar alla damer välkomna till årets damtävlingar.

Vi träffas 3 tisdagar på våren och 2 på hösten. Dessutom gör vi en avslutningsresa i september med övernattningsresa på annan golfbana.

Vår förhoppning är att vi i år ska vara fler som är med på tävlingarna och att vi får en fin gemenskap för damerna i klubben.

Alla kan vara med på tävlingarna, vi prioriterar en trevlig runda framför resultaten.

Efter avslutad tävling träffas vi för fika, samvaro och prisutdelning.

Vinst finns för bästa resultat men vi lottar också ut vinster varje gång.

Tävlingsprogram kommer att finnas på hemsidan inom kort.

Tveka inte utan kom och bli en del av gemenskapen!

/Damkommittén - Ann. Bodil och Birgitta

Ekonomikommittén

Inför 2022 gjorde vi en budget som skulle visa på ett överskott på ca 17 000. Vi har under året drabbats stora ökningar för el och drivmedel samt ökade räntekostnader. Trots detta kommer vi att kunna presentera ett överskott på ca 100.000. Budgeten för 2023, som antogs vid höstmötet visar på ett underskott, mest beroende på att vi har höga avskrivningar. Vi kommer dock att förbättra vår likviditet ytterligare.

Ett stort TACK till anställda och alla ideellt arbetande som bidrar till att hålla ner kostnader och ger oss den fina bana vi har. Vi hoppas på ett lika bra år 2023



Bankommittén

Personal: Vi får i år lite förändringar på personalstyrkan då David Schmeing valt att börja på ett annat jobb och Soizick Lidström flyttat till Örebrotrakten för heltidsjobb på en golfklubb. Vi tackar både David och Soizick för ett mycket gott arbete och vi kommer att sakna er båda.

Christer Lidh blir då den ansvarige för skötsel och till sin hjälp får han en kille som köpt hus och flyttar till Lanna i dagarna. Kommer närmast från Spanien men har bott och arbetat i Sverige ca 10 år. För årets säsong har vi 2 feriearbetare, Axel och Jacob som kommer att jobba hos oss under perioden vecka 25-32. Dessutom har vår banchef Jan Sandqvist lyckats knyta till sig frivilliga som hjälp för banans skötsel så vi är övertygade om att ni som medlemmar och våra gäster kommer att få en fin bana att spela på – likt föregående år.

Under hösten 2022 har vi lagt igen diket på hål nr 4 med och anlagt en bunker. På grund av mycket regn i höstas kunde bunkern inte färdigställas men detta kommer att ske under våren så snart vädret tillåter. Kostnaden för hela projektet uppgick till ca 100.000 men genom bidrag från Sparbanksstiftelsen Alfa och Norheds stiftelsen blev klubbens kostnad 0. Söker man inte bidrag får man inget.

I augusti köpte vi en begagnad greenklippare för ca 340.000 och detta inköp finansierades med de pengar vi fått av Lena och Sven-Erik Svensson samt egna medel.

Med hopp om en God, Glad och Givande Golsommar.



Vårmetet kommer att hållas onsdagen den 12 april kl. 19.00

Vår traditionella **Städdag** kommer att gå av stapeln den 15:e april. Som reservdag, utifall vädrets makter vill annat, kör vi den 22:a april. Vi samlas klockan nio (9)

Medtag eget fika med tilltugg som vanligt, så bjuder klubben på en hamburgare och dricka efter avslutat dagsverke.

Denna information gäller som kallelse till vårmötet.

Dagordning kommer att läggas ut på vår hemsida i god tid före mötet.



Lanan GK's verksamhetsidé:

Att vara en naturlig mötesplats för alla, där unga och gamla kan samlas och umgås för att träna, spela och tävla på våra attraktiva anläggningar för Golf, Footgolf och Frisbee utifrån vars och ens förutsättningar och mål.

Lanna GK's värdegrunder:

Lyhördhet - Gemenskap/Familjär anda - Respekt

- *Genom att lyssna på varandra och våra synpunkter skapar vi en verksamhet som utvecklas, växer och är lättillgänglig.*
- *Genom en positiv och familjär anda, bra bemötande, hjälpsamhet och en öppen attityd skapar vi en god gemenskap.*
- *Vi visar respekt och hänsyn till alla på och utanför golfbanan.*